

Formularul nr. 7

Obiectivul: Primaria com.Parcani, r.soroca

Obiectul: Lucrari de reparatie a blocului alimentar la institutia prescolara din s.Voloave, r. Soroca

Devizul: Lucrari de reparatie a blocului alimentar la institutia prescolara din s.Voloave, r. Soroca

Deviz local Nr. 2.2.1

Intocmit in preturi curente 2024-08-29

Valoarea de deviz 247 171,19 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	CD55A	Zidarie din blocuri de calcar (cotilet) la pereti cu inaltimea pina la 4 m, zidarie	m3	2	879.68	1759.35
					316.09	632.18
2	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M	m2	94	174.87	16437.5
					144.45	13578.21
3	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	94	6.25	587.42
					2.55	239.62
4	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe	m2	94	146.54	13774.77
					130	12220.39
5	CF17C	Diverse lucrari strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor	m2	94	23.87	2244.22
					16.99	1597.44
6	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe	m2	94	50.98	4791.85
					46.73	4392.95
7	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	94	6.25	587.42
					2.55	239.62
8	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa,	m2	72	58.05	4179.71
					46.73	3364.81
9	CI06C	Placaj din faianta smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi	m2	22	420.62	9253.61
					208.18	4579.88
10	CK23C	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimi pina	m2	0.48	3067.07	1472.19
					47.58	22.84
11	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile	m2	1.8	3121.78	5619.2
					68.83	123.89
12	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm	m2	37	82.16	3039.74
					59.48	2200.72
13	CI06C	Placaj din faianta smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi	m2	37	420.62	15562.88
					208.18	7702.53
14	RD-070701	Sisteme de canalizare tehnologica a centralei termice debit, Gcal/h, pina la 10	1 siste	1.5	1019.64	1529.46
					1019.64	1529.46
15	RpEF02A	Montarea corpurilor de iluminat multiple, pentru lampi fluorescente tubulare, orice	buc	6	398.62	2391.7
					92.62	555.7
16	RpEC05A	Montarea locului de priza, executat ingropat in zidarie tencuita, cu conductori	buc	26	188.87	4910.52
					152.95	3976.6
17	08-03-601-1	Tablou	buc	1	1639.52	1639.52
					380.67	380.67
18	SA01A	Teava din otel zincata pentru instalatii,	m	25	84.27	2106.79

		montata la constructii industriale, avind			50.98	1274.55
19	RpED0 1B2	Montarea cablurilor pentru energie electrica, instalate liber in santuri sau pe	m	150	31.68	4752.65
					16.14	2421.65
20	IA16B	Boiler orizontal cu serpantina montat pe suport, boilerul avind capacitatea de 401 -	buc	1	550.04	550.04
					467.34	467.34
21	RpSC2 2A	Montarea chiuvetei din inox dubla avind teava de scurgere din material plastic,	buc	1	1377.1	1377.1
					174.19	174.19
22	SD03A	Robinet pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv	buc	2	746.49	1492.98
					89.22	178.44
23	VB31A	Hota pentru evacuarea aburilor	buc	1	1938.74	1938.74
					1820.91	1820.91
24	CK50A	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe	m2	37	230.92	8544.04
					169.94	6287.78
25	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	37	6.25	231.22
					2.55	94.32
26	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe	m2	37	50.98	1886.15
					46.73	1729.14
27	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	37	6.25	231.22
					2.55	94.32
28	RpCK4 1A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc.	m2	37	19.41	718.3
					18.69	691.66
29	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa,	m2	37	60.95	2255.21
					46.73	1729.14
30	RpCJ35 A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane.	m2	78	23.94	1867.47
					22.94	1789.47
31	RpEE24 B	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : tripolare, prize de 10-15 A sau	buc	10	11.05	110.46
					11.05	110.46
32	RpED1 8A	Demontarea cablurilor instalate aparent (pe dibluri sau console), avind sectiunea	m	100	23.79	2379.16
					23.79	2379.16
33	RpCJ35 A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane.	m2	48	23.94	1149.21
					22.94	1101.21
34	CK50A	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe	m2	15.75	282.42	4448.12
					169.94	2676.56
35	RpCK4 1A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc.	m2	15.75	19.41	305.76
					18.69	294.42
36	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm	m2	15.75	104.3	1642.8
					59.48	936.79
37	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe	m2	48	146.54	7033.92
					130	6240.2
38	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	48	6.25	299.96
					2.55	122.36
39	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe	m2	48	50.98	2446.9
					46.73	2243.21
40	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa,	m2	63.75	60.95	3885.66
					46.73	2979.26
41	CI06C	Placaj din faianta smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi	m2	15.75	420.62	6624.74
					208.18	3278.78
Total						148059.6
Asigurari sociale					24,00%	23628.66
Total						171688.27
Cheltuieli de transport					7,00%	3461.39
Total						175149.66

Cheltuieli pentru depozitare	0,00%	0
Total		175149.66
Cheltuieli de regie	12,00%	21017.96
Total		196167.61
Beneficiu de deviz	5,00%	9808.38

Total General fara TVA	205976
TVA (20%)	41195.20
TOTAL GENERAL	247171.20
Inclusiv salariul	98452.77

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;